
  
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 
 

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 86«БЫЛИНУШКА» 

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №86 «Былинушка») 
 

Ул.  60 лет Октября 78, г. Нижневартовск, Ханты - Мансийский автономный окру – Югра, (Тюменская область), 

628605.Телефоны: (3466) 46-51-71; тел./факс:  (3466)  46-85-46, электронная почта: mbdoy-86@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

от  13.11.2023                                                                                                 № 417 

                                                                                                      
О проведении контроля за организацией питания  

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №86 «Былинушка»  

с привлечением родительской общественности 

 

  В целях организации родительского контроля по питанию в МАДОУ г. Нижневартовска  

ДС №86 «Былинушка» в 2023/2024 учебном году в части организации питания 

воспитанников, обеспечения эффективного контроля за качеством питания, для 

определения органолептических свойств готовой продукции, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в срок 15.11.2023г в 11:00 комплексный контроль питания с привлечением   

родительской общественности в части соблюдения исполнения требований СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-Эпидемиологические правила и нормы». 

2. Заместителю заведующего  по административно - хозяйственной работе Рожок Т.В. 

обеспечить организацию и встречу родителей (законных представителей). 

3. Утвердить состав комиссии из числа родительской общественности по осуществлению 

родительского контроля по питанию в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №86 «Былинушка» 

в составе:  

-  Вострокнутова Анастасия Сергеевна;  

-  Белоградова Екатерина Олеговна;  

-  Неткачева Ирина Александровна; 

-  Аюпова Муниса Анваровна. 

4.   Шеф-повару Николаевой О.В. подготовить листы отзывов для фиксации информации. 

5.   Секретарю – машинисту Хабибулиной Д.К.  осуществить фото и видео съемку. 

6. Методисту Ксензовой О.Т. ответственному лицу за функционирование сайта, 

обеспечить трансляцию в последующих мессенжерах: Вайбер; Соц. Сетях: в ВК, 

Одноклассники, Телеграмм. 

7.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на шеф-повара Николаеву О.В. 

 

Заведующий                                                                                                  Л.М. Волкова           

КОПИЯ ВЕРНА 




